UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-PTNT                    Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2020

V/v tham gia ý kiến về Phương án bảo

vệ môi trường làng nghề nón lá tại xã

Trường Sơn, huyện Nông Cống

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 1040/UBND-TNMT

ngày 14/5/2020 của UBND huyện Nông Cống về việc tham vấn ý kiến thẩm

định Phương án bảo vệ môi trường làng nghề nón lá truyền thống tại xã Trường

Sơn, huyện Nông Cống (Sau đây gọi tắt là Phương án).

Sau khi nghiên cứu hồ sơ và Thông tư số 31/2016/TT-BTNMT ngày

14/10/2016 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về bảo vệ môi trường

cụm công nghiệp, khu kinh doanh, dịch vụ tập trung, làng nghề và cơ sở sản

xuất kinh doanh, dịch vụ, Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất với bố cục và

nội dung của Phương án.

Đề nghị UBND huyện Nông Cống tổng hợp./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (để b/c);

 - Lưu: VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                         Thanh Hóa, ngày        tháng  5 năm 2020

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NT

                                                      PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi: Đ/c Hoàng Thị Yến – Phó giám đốc Sở

Vấn đề trình:  V/v tham gia ý kiến thẩm định Phương án bảo vệ môi trường làng nghề nón lá

tại xã Trường Giang, huyện Nông Cống

Văn bản kèm theo:……………………………………………………………

Giải quyết của lãnh đạo Sở Tóm tắt nội dung trình và kiến nghị

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lãnh đạo Chi cục

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chuyên viên trình ký:

Họ và tên: Hồ Thị Thảo Nguyên

1. Nội dung và kiến nghị của Chuyên viên trình:

V/v tham gia ý kiến thẩm định Phương án bảo vệ môi

trường làng nghề nón lá tại xã Trường Giang, huyện Nông

Cống

           Kính trình Lãnh đạo!

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Ý kiến của lãnh đạo đơn vị trình:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                Họ và tên:  Nguyễn Lương Hùng

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CHI CỤC PHÁT TRIỂN NT

 Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2020

PHIẾU PHÁT HÀNH VĂN BẢN

Giải quyết hồ sơ số……..

Độ khẩn của văn bản:

Khẩn                 ; hoả tốc

Độ mật của văn bản:       Mật             ; Tuyệt mật                Tối mật

Đóng dấu giáp lai của văn bản:

Gửi cho các địa chỉ sau:

1. UBND huyện Nông Cống.;

2. Giám đốc Sở (để báo cáo)

3. Lưu VT, PTNT.

Tổng số phát hành:   02  bản

Chụp ………VB chính và ………phụ lục

Đề nghị gửi văn bản qua mạng.

                                                                       Người phát hành

                                                                    Hồ Thị Thảo Nguyên

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T17:35:13+0700

		2020-05-22T17:22:29+0700

		2020-05-22T17:22:47+0700